СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2021 г № 33
О внесении изменений в Положение о муниципально - частном партнерстве в муниципальном образовании «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Костельцевского сельсовета

от 13.08.2018 № 139

На основании Федерального закона от 29.12.2020 № 464-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Абзац второй части пятой Положения о муниципально - частном партнерстве в муниципальном образовании «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Костельцевского сельсовета от 13.08.2018 № 139, дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) объекты специализированных организаций для оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.Н.Жмакина
Глава Костельцевского сельсовета                                                    А.А.Скиданов